



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

30-31 Ekim 2023

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



## II. ULUSLARARASI SERAHSİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

PAÜ'de II. Uluslararası Serahsî Sempozyumu, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** ve Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam'ın katılımları ile gerçekleştirildi. **8'DE**



## II. ULUSLARARASI SERAHSİ SEMPOZYUMU TAMAMLANDI

27-28 Ekim 2023 tarihlerinde Pamukkale Üniversitesi (PAÜ) İslami İlimler Enstitüsü ve Kırgızistan Oş Üniversitesi İlahiyat Fakültesi tarafından düzenlenen II. Uluslararası Serahsî Sempozyumu, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** ve **Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam**'ın katılımları ile gerçekleştirildi.

Program Kültür ve Turizm Bakan Yardımcısı Dr. Serdar Çam, AK Parti Milletvekili Av. Cahit Özkan, **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, Denizli Büyükşehir Belediye Başkanı Vekili Ali Değirmenci, Pamukkale Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Kutluhan, Kırgızistan Oş Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Kozhobekov Kudayberdi Gaparalievich, Gaye Vakfı Genel Başkanı Dr. Mehmet Akşit, Gaye Vakfı Mütavelli Heyeti Başkanı Prof. Dr. M. Cevat Akşit tarafından yapıldı. Rektör Kutluhan, açılış konuşmasını Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın sempozyumun açılış törenine özel iletildiği mesaj metnini konuklarla paylaşarak tamamladı.

### "İKİ SEMPOZYUM ON İKİ SEMPOZYUM DA YAPSAK DEĞER İMAM SERAHSİ İÇİN"

**Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş** törende yaptığı konuşmada şunları aktardı: "Öncelikle; ilim, kültür ve medeniyet tarihimize müstesna bir yere sahip olan İmam

Serahsî gibi bir alimi büyük daha iyi tanınması ve anlaşılması için düzenlenen bir sempozyumda aranıza bulunmuş olmaktan duyduğum memnuniyeti özellikle ifade etmek istiyorum. İmam Serahsî, fıkıh ilmine ulum-u İslamiye hatta fıkıhın dışında bazı alanlara da öyle katkılar sunmuş ki değil iki sempozyum on iki sempozyum da yapsak değer İmam Serahsî için. Medeniyet tarihimize ve mirasımıza vefanın gereği olarak düzenlenen bu toplantıların nesillerimizin kımık ve benlik inşasına önemli katkılar sağlayacağına inanıyorum. Serahsî'nin zindanda yakıldığı meşale sadece talebelerine ışık olmamış aynı zamanda Bağdat'ı, Basra'yı, Semer-



kand'ı ve Şam'ı da aydınlatmıştır. İslam fıkıhını anlama hususunda çağları aşan etkisiyle her zaman müslümanların başucu kitabı olan el-Mebşût fıkıh literatüründeki önemli yerini bugün de korumaktadır. Kur'an-ı Kerim'i öğretmek, anlamak ve onun evrensel mesajını hayata taşımak müslümanlar için hem bir ibadet hem de tüm insanlığa karşı en temel görevidir. İman Serahsî eserleri sayısı ve niteliği bakımından büyük bir alim olduğu kadar Hanefî mezhebinde otorite bir şahsiyettir. İmam Serahsî, ilim yolunda hiçbir şeyin mazeret olamayacağına yaşantısı ile en güzel şekilde göstermiş müstesna bir şahsiyettir. Yaşadığı dönemdeki onca zorluğa ve sıkıntıya rağmen ortaya koyduğu el-Mebşût isimli eser bunun açık bir delilidir. O, hiçbir zaman ümidini yitirmemiş, neticede İslam alemine ve insanlığa otuz ciltlik e-Mebşût isimli eserini kazandırmıştır.

**Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Diyanet Vakfı** olarak Kırgızistan'ın Özgen şehrinde dört dönümlük bir arazide geleneksel Osmanlı mimarisine uygun olarak içerisinde; beş yüz kişilik cami, Kur'an kursu, kütüphane, misafirhane, aşevi ve lojman bulunan İmam Serahsî camisi ve külliyesini inşa ederek hizmete açmak nasip oldu. Bizler bu hizmetleri hem ailelerimize hem de onların doğup büyüdüğü coğrafyalardaki kardeşlerimize vefanın bir gereği olarak yapıyoruz. Bugün Kırgızistan'da hem İlahiyat Fakültelerinde, birkaç İlahiyat Fakültesinde Türkiye'de İlahiyat Fakültelerinde okumuş, lisansüstü çalışmalarını tamamlamış hocalarımızın mevcudiyetini görüyoruz. Türkiye olarak her zaman hem Kırgızistan'da hem Kazakistan'da, Özbekistan'da, Azerbaycan'da Türkiye Cumhuriyeti'nde elimizden gelen gayreti **Diyanet İşleri Başkanlığı** olarak destekle-

yerek göstermeye çalışıyoruz. Bu doğrultuda; sempozyumlar, konferanslar düzenleniyoruz.

İlk kiblemiş Kudüs Peygamber efendimizin Miraç hatırası Mescid-i Aksa bir asra yakındır kanayan yaradır. Filistin bugünlerde yine işgalci İsrail'in; haksız, hukuksuz ve insafsız vahşice saldırılarına sahne olmaktadır. Filistinli kardeşlerimiz; akıl almaz katliamlara ve soykırıma maruz bırakılmaktadır. Gazze çocuk çocuk demeden günlerdir büyük bir katliam yaşamaktadır. İmam Serahsî bize nasıl Özgen'i, Kırgızistan'ı hatırlamıyorsa Gazze de yine büyük fıkıh alimi İmam Şafi aklımıza geliyor. İmam Şafi'nin doğup büyüdüğü bir yer Gazze. Değerli kardeşlerim, müslümanların dağınklığından aldığı cesaretle bir terör örgütü gibi hareket eden İsrail Gazze'de; yaşlı, çocuk, bebek, sivil demeden bütün masum insanları katlediyor. Filistinliler gün yüzü görmeden ölümlerle tanışıyor. Gözü yaşlı annelerin feryadı gök kubbeyi titretiyor ve maalesef dünya bütün bu cinayetleri seyrediyor. Bugün bu; bir insanlık dramıdır, bir ahlak ve medeniyet krizidir. Yaşananlar göstermiştir ki; insanlığa huzur, barış ve refah getirme iddiasıyla ortaya çıkan bütün ideolojiler ve politikalar inandırıcılığını kaybetmiştir. Savunduğunu iddia ettiği bütün değerleri ayaklar altına alan Batı artık iflas etmiştir. Müslümanların egemen güç olduğu dönemlerde yeryüzü; adaletin, merhametin ve güzel ahlakın en güzel örneklerine sahne olmuştur. İnanıyorum ki vahdet şuuruyla birbirimize kenetlendiğimiz gün, ümmet coğrafyamızın asırlardır beklediği huzur ve barış kendiliğinden gelecek. İslam'ın hayat veren ilke ve değerleri yeniden yeryüzüne nizam verecektir. İnşallah bizlere düşen bu ideal uğrunda var gücümüzle çalışmaktır." Mine KAYAÇELİK





## Filistinlilere minik ellerden destek

**D**iyaret İşleri Başkanlığı ile Türkiye Diyanet Vakfı iş birliğinde, "Özgür Filistin'in Yanındayız" sloganıyla başlatılan yardım kampanyasına, 4-6 yaş grubu Kur'an kursu öğrencilerinden anlamlı bir destek geldi. Alanya Müftülüğüne bağlı Zühre Dere 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursu'nda eğitim gören minik öğrenciler, İsrail'in bitmeyen zulmüne karşı dimdik ayakta durmaya çalışan Filistinli kardeşlerimizin bu zor günlerinde yanlarında olmak ve onların acil ihtiyaçlarına destek olmak amacıyla kumbaralarını bağışladılar.

### KENDİLERİ KÜÇÜK AMA YÜREKLERİ BÜYÜK

Kur'an kursu öğretmenleri Sebiha Güllü ve Kamile Erbay rehberliğinde Alanya İlçe Müftüsü Dr. İhsan İlhan'ı ziyaret eden minik öğrenciler, harçlıklarını biriktirdikleri kumbarayı

Müftü İlhan'a teslim ettiler.

Minik öğrencileri tebrik eden Müftü İlhan, "Zühre Dere 4-6 Yaş Grubu Kur'an Kursumuzda eğitim gören minik öğrencilerimiz, İsrail'in zulmü karşısında yaşam mücadelesi veren Filistinli kardeşlerimize harçlıklarıyla destek oldular. Öğretmenlerinin refakatiyle kumbarada biriktirdikleri harçlıklarını bizlere teslim ettiler. Yardımlaşma ve dayanışma ruhuyla, toplumsal farkındalık ve duyarlılık oluşturan minik yavrularımızın biz büyüklere örnek olmaları açısından Filistinli kardeşlerimize yardım eli uzatmaları oldukça manidardır. Böyle anlamlı bir çalışmaya imza atan, kendileri küçük ama yürekleri kocaman olan minik yavrularımıza ve onlara bu duyguyu aşılaman Kur'an kursu öğretmenlerimize teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

■ Alanya Müftülüğü Bülten



# Teşekkürler Gündoğmuş

Gündoğmuş Müftülüğünce organize edilen Filistin'e destek kermesinde Gündoğmuş'ta 7'den 70'e tüm vatandaşlar destek oldu.



Gündoğmuş Kaymakamlığı himayelerinde İlçe Müftülüğü ve Milli Eğitim Müdürlüğü ile birlikte koordineli olarak düzenlenen 'Filistin Yararına Kardeşlik Kermesi, Hayır Çarşımız' kermesine yoğun katılım sağlandı.

## 'BÜYÜK İLGIYLE TAKİP EDİLDİ'

Gündoğmuş Müftülüğü kermes hakkında yaptığı açıklamasında, "Mazlum kardeşlerimizin yanında olmak, ümmet olma bilinciyle yaralarını sarmak üzere düzenlenen kermesimiz Gündoğmuş'lu hemşehrilerimiz tarafından büyük bir ilgiyle takip edildi. Hazırlığı günler öncesinde başlayan ve özverili çalışmalar neticesinde iki gün süreyle Cumhuriyet Meydanında devam eden hayır çarşımız nihayete erdiğinde 116.225 TL tutarında toplanan yardım, [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Gündoğmuş Şubesi aracılığı ile FİLİSTİN için başlatılan yardım seferberliği hesabına aktarıldı.

Kermesimizi himaye eden Kaymakamlığımızı, destekleri ve gayretleri için Gündoğmuş Belediyemize, ilçe Protokolümüze ve tüm kamu çalışanlarımıza, görev alan, katkı sunan, katılım sağlayan din görevlilerimize, öğretmen, öğrenci ve velilerimize, ilçemizin hayırsever esnaflarına, muhterem halkımıza şükranlarımızı sunuyoruz." ifadelerini kullandı. ■ **Hasan Özmen**

# Hatay Müftülüğü'nden Filistin'e Anlamlı Destek

**Hatay İl/ilçe Müftülükleri ve Türkiye Diyanet Vakfı Hatay Şubeleri işbirliğiyle Filistinli mazlumlar yararına acil yardım kermesi düzenlendi.**

**TOPÇU: YÜREKLERİMİZ FİLİSTİN İLE BİRLİKTE ATIYOR**

**M**üftü Topçu konuşmalarında; "Yüreklrimiz Filistin ile birlikte atıyor. Gazze'de, Katil İsrail'in ve işbirlikçilerinin işgali ve insanlık dışı terörü altında kalan Filistinli

kardeşlerimize destek olmak amacıyla Hatay ilimiz ve İlçelerinde hayır çarşısı/kermes etkinliği düzenledik. Buradan elde edilecek geliri zor günler geçiren kardeşlerimize göndereceğiz inşallah. Bizler hem insan hem de bir müslüman olarak bu zor günlerde birbirimize destek olmalıyız. Yaşadığımız büyük deprem felaketi sonrası kendileri ihtiyaçlı iken fedakarlık gösteren desteklerini esirgemeyen tüm Hataylı kardeşlerime çok teşekkür ediyorum. Bu yapılan fedakarlık dinimize göre cömertliğin de üstünde bi İSAR makamıdır. Emeği

geçenlerden Allah razı olsun. Rabbim Filistin'de hayatlarını kaybeden kardeşlerimize ve tüm şehitlerimize rahmet eylesin" dedi. Kermese İl Müftüsü Mevlüt Topçu ile birlikte İl Emniyet Müdürü Kadir Gökce, Antakya İlçe Müftüsü Hacı Kahraman, Vaizler, Gençlik Koordinatörleri, Din Görevlileri, Kur'an Kursu Öğreticileri, TDV Gönüllüleri ile öğrenciler ve çok sayıda vatandaş katıldı. Hatay İl-ilçe Gençlik koordinatörlükleri organizesinde gerçekleşen bu hayır kermeslerine katkısı olan bütün Personele ve Vakıf Gönüllülerine teşekkür edildi. **Cuma ZEYBEK**





# Misafiriniz Var projesi sürüyor

Misafiriniz Var projesi kapsamında İl Müftü Yardımcısı Hüseyin Avni Böge, Selçuklu İlçe Müftüsü Selim Yazıcı, Başvaiz Mehmet Erşahin ve İmam Hatip İsmail Elsan, BMY Başaran Motor Yenileme fabrikasını ziyaret ettiler. Ziyaretlerde **Diyanet İşleri Başkanlığı** ve **Türkiye Diyanet Vakfı** tarafından yurt içi ve yurt dışında yapılan faaliyetler ve yardımlar hakkında bilgiler aktarıldı. Salih Öztaş ve Ahmet Öztaş'a misafirperverliklerinden dolayı teşekkür edildi. •HABER MERKEZİ





# Filistin'e destek için "HAYIR ÇARŞISI" açıldı

Osmaniye Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Şubesi tarafından İsrail'in saldırılarından zarar gören Filistinlilere destek olmak amacıyla "Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi. İl Müftüsü Ali Çakmak, "Buradan sağlanacak gelir Gazze'deki, Filistin'deki gözyaşı içerisinde, zalimce bombaların altında hayatta kalma mücadelesi veren kardeşlerimizin ihtiyaçları için kullanılacaktır." dedi.



◆ Sayfa 2'de...



# Filistin'e destek için "Hayır Çarşısı" açıldı



Osmaniye Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Şubesi tarafından İsrail'in saldırılarından

zarar gören Filistinlilere destek olmak amacıyla "Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi. Fakiuşağı Mahalle-

sindeki Sunar Nuri Çomu Camisi avlusundaki hayır çarşısı kermesi, Vali Erdinç Yılmaz, Belediye Baş-

kanı Kadir Kara, İl Müftüsü Ali Çakmak tarafından yapıldı.

Vali Yılmaz ve protokol, açılışın ardından gıda ürünlerinden oluşan stantları gezerek destek verenlere teşekkür etti.

İl Müftüsü Ali Çakmak, açılışın ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Müslümanlar için farklı bir anlam taşıyan Gazze'de İsrail'in saldırıları sonucu binlerce insanın hayatını kaybettiği söyledi.

Tüm din mensuplarının Filistin'de huzur ve güven arzulandığını fakat İsrail tarafından burasının kan gölüne çevrildiğini anımsatan Çakmak, "Müslümanlar bu dönemde Filistinli kardeşlerimize birlik beraberlik içerisinde dualarıyla destek veriyor. İnşallah zaman



içerisinde onları nefes almalarını sağlayacak gıda, giyim ve benzeri ihtiyaçlarını karşılama noktasında Müslüman olarak bir nebze olsun üzerimize düşen görevi yerine getirmeye çalışıyoruz. Bu vesileyle hayır çarşısı kermesi düzenliyoruz. Buradan sağlanacak gelirin Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'deki,

Filistin'deki gözyaşı içerisnde yaşam sürmeye çalışan, canlarını kurtarmak için fırsatlar kollayan, zalimce bombaların altında hayatta kalma mücadelesi veren kardeşlerimizin ihtiyaçları için kullanılacaktır. Rabbim emeği geçenlerden razı olsun" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi





# Hayır arşısı Filistin için kuruldu

Osmaniye Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Şubesi tarafından İsrail'in saldırılarından zarar gören Filistinlilere destek olmak amacıyla "Hayır arşısı" kermesi düzenlendi. Fakıuşağı Mahallesiindeki Sunar Nuri omu Camisi avlusundaki hayır arşı kermesi, Vali Erdi Yılmaz ve İl Müftüsü Ali akmak tarafından yapıldı.

✓ 3'te...



# Hayır çarşısı, Filistin için kuruldu



Osmaniye Müftülüğü ile Türkiye Diyanet Vakfı Kadın Kolları Şubesi tarafından İsrail'in saldırılarından zarar gören Filistinlilere destek olmak amacıyla "Hayır Çarşısı" kermesi düzenlendi.

Fakuşağı Mahallesi'ndeki Sunar Nuri

Çomu Camisi avlusundaki hayır çarşı kermesi, Vali Erdiñ Yılmaz, Belediye Başkanı Kadir Kara, İl Müftüsü Ali Çakmak tarafından yapıldı.

Vali Yılmaz ve protokol, açılışın ardından gıda ürünlerinden oluşan stantları gezerek

destek verenlere teşekkür etti.

İl Müftüsü Ali Çakmak, açılışın ardından gazetecilere yaptığı açıklamada, Müslümanlar için farklı bir anlam taşıyan Gaze'de İsrail'in saldırıları sonucu binlerce insanın hayatını kaybettiği

söyledi.

Tüm din mensuplarının Filistin'de huzur ve güven arzulandığını fakat İsrail tarafından burasının kan gölüne çevrildiğini anımsatan Çakmak, "Müslümanlar bu dönemde Filistin'li kardeşlerimize birlik beraberlik içerisinde dualarıyla destek veriyor. İnşallah zaman içerisinde on-

ları nefes almalarını sağlayacak gıda, giyim ve benzeri ihtiyaçlarını karşılama noktasında Müslüman olarak bir nebze olsun üzerimize düşen görevi yerine getirmeye çalışıyoruz. Bu vesileyle hayır çarşısı kermesi düzenliyoruz. Buradan sağlanacak gelirin Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Gazze'deki,

Filistin'deki gözyaşı içerisinde yaşam sürmeye çalışan, canlarını kurtarmak için fırsatlar kollayan, zalimce bombaların altında hayatta kalma mücadelesi veren kardeşlerimizin ihtiyaçları için kullanılacaktır. Rabbim emeği geçenlerden razı olsun" şeklinde konuştu.

Haber Merkezi



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

**Diyaret İşleri Başkanı Erbaş TDV Denizli Şubesi Arama Kurtarma Ekibi ile biraraya geldi**  
<https://www.muftulukhaberler.com/diyaret-isleri-baskani-erbas-tdv-denizli-subesi-arama-kurtarma-ekibi-ile-bir-araya-geldi/29221/>

**Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor**

<https://www.nnchaber.com/gazze-deki-musulman-kardeslerimize-yardim-icin-kermes>  
<https://www.haber7.com/aksaray/3363761-aksarayda-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-acildi>  
<https://www.ilerigazetesi.com.tr/yozgatta-filistine-destek-icin-herkes-icin-iyilik-kermesi-duzenleniyor>  
<https://ilkhavadisgazetesi.com/aksarayda-hayirseverler-tarafindan-filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu/>  
<https://www.nnchaber.com/amp/gazze-deki-musulman-kardeslerimize-yardim-icin-kermes>  
[https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/filistine\\_yardim\\_kermesi-20981.html](https://www.akcaabatgazetesi.com.tr/haber/filistine_yardim_kermesi-20981.html)  
<https://www.yozgathabergzt.com/haber/gundem/filistin-yararına-kermes-duzenlenecek-4813>  
<https://www.hataybuyuksehirgazetesi.com/hatay-muftulugunden-filistine-anlamli-destek/>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/muftu-topcu-zor-gunlerde-birbirimize-destek-olmaliyiz>  
<https://www.haberburdur.com/gazze-deki-musulman-kardeslerimize-yardim-icin-kermes>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/gonullu-kadinlar-bazlama-yapip-satarak-filistine-destek-oluyor>  
<https://aksaraywebtv.com/haber-aksarayda-filistine-destek-icin-hayir-carsisi-acildi-982>  
<https://www.gundemartvin.com/filistin-icin-hayir-carsisi-kuruldu>  
<https://www.yesilivasligazetesi.com/gazze-yardim-seferi-usakta-hayir-carsisi-kermesi-duzenlendi>  
<https://bilecik11.com/filistin-hayir-carsisi-kurdular/>

**Tüm Türkiye'den Filistin'e yardımlar devam ediyor**

<https://www.sivasekspres.com/haber/sivas-ta-miniklerden-filistin-e-bagis-40381.html>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/miniklerin-filistin-duyariligi-suruyor>  
<https://www.diyanehaber.com.tr/aday-din-gorevlileri-filistin-icin-seferber-oldu>  
<https://www.sehrihatay.com/hafizlar-kumbaralarinda-biriktirdikleri-harcliklarini-filistinli-kardesleri-icin-bagisladi-60221>

**Kırıkkale'de büyüklere hürmet ziyareti**

<https://www.ilgazetesi.com.tr/kirikkaledede-buyuklere-hurmet-ziyareti-296334h.htm>  
<https://www.haber71.net/buyugune-hurmet-omrune-bereket-projesi/>  
<https://www.gazetekale.com/buyugune-hurmet-omrune-bereket-projesi-129241>  
[https://mansetgazetesi.net/haber/cumhuriyet\\_kadinlarina\\_anlamli\\_ziyaret-35208.html](https://mansetgazetesi.net/haber/cumhuriyet_kadinlarina_anlamli_ziyaret-35208.html)

**Çorumlu hayırseverlerden Hıdırlık Kur'an Kursu inşaatına büyük destek**

<https://www.diyanehaber.com.tr/hayirseverlerden-hidirlik-kuran-kursuna-destek-suruyor>

**Kars TDV Gençlik fidan dikme etkinliğinde buluştu**

<https://www.diyanehaber.com.tr/kars-tdv-genclik-fidan-dikme-etkinliginde-bulustu>

**Yığılca'da ihtiyaç sahibi aileler unutulmadı**

<https://www.yigilcaninsesi.net/2023/10/30/yigilca-muftulugu-ihiyac-sahiplerini-unutmadi/>

**Uzunköprü'den Tanzanya'ya su kuyusu ve vakıf çeşmesi**

<https://www.diyanehaber.com.tr/uzunkopruden-tanzanyaya-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi>  
<https://dinihaberler.net/uzunkopruden-tanzanyaya-su-kuyusu-ve-vakif-cesmesi/>

**Diyaret'in öğrenci evleri yurda dönüştürüldü**

<https://www.gazetepusula.net/evleri-yurt-yaptilar/336764/>

Nevşehir il müftülüğü personelinden üçüz bebeğe hoş geldin ziyareti

<https://www.cthaber.com/haber/17388102/nevsehir-il-muftulugu-personelinden-ucuz-bebege-hos-geldin-ziyareti>